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10. gr. 
Tilvísunin „sbr. 1. tölul. 1. mgr. 2. gr.“ í 1. málsl. 78. gr. laganna fellur brott. 

ll. gr. 

Orðin „og að frádregnum bótum skv. 69. gr.“ í 4. mgr. 110. gr. laganna falla brott. 

12. gr. 

Við 117. gr. laganna bætast tvær nýjar málsgreinar er verða 3. og 4. mgr., svohljóðandi: 
Fjármálaráðherra fer með túlkun samninga sem gerðir eru á grundvelli þessarar greinar. 

Getur hann sett verklagsreglur um túlkun og framkvæmd þeirra sem önnur skattyfirvöld eru 

bundin af. 
Þrátt fyrir ákvæði 1. gr. laga um bindandi álit í skattamálum skal fjármálaráðherra í stað 

ríkisskattstjóra gefa álit um túlkun og framkvæmd samninga sem gerðir eru á grundvelli 
þessarar greinar. Álit fjármálaráðherra eru ekki kæranleg til yfirskattanefndar. 

13. gr. 
Lög þessi öðlast þegar gildi og koma til framkvæmda við álagningu á árinu 2001 vegna 

tekna og eigna á árinu 2000. 

Ákvæði til bráðabirgða. 
Beiðni um bindandi álit, sbr. 12. gr. laga þessara, sem borist hefur ríkisskattstjóra til 

ákvörðunar á grundvelli laga um bindandi álit í skattamálum skal við gildistöku laga þessara 
sent fjármálaráðherra til ákvörðunar. Bindandi álit ríkisskattstjóra sem kært hefur verið eða 
kæranlegt er til yfirskattanefndar skv. 5. gr. laga nr. 91/1998, um bindandi álit í skattamálum, 
skal sæta úrlausn hjá yfirskattanefnd. 

Gjört á Bessastöðum, 22. maí 2000. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 
(L.S. 

Geir H. Haarde. 
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LOG 
um breyting á tollalögum, nr. 55/1987, 

með síðari breytingum. 

FORSETI ÍSLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

Við 1. mgr. 28. gr. laganna, sbr. lög nr. 40/1989, bætast tveir nýir töluliðir, svohljóðandi: 
16. Höfn í Hornafirði. 

17. Þorlákshöfn. 

Endurprentað blað. 
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2. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi. 

Gjört á Bessastöðum, 22. maí 2000. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 
(L.S. — 

Geir H. Haarde. 
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LOG 
um breyting á lögum nr. 99/1993, um framleiðslu, verðlagningu 

og sölu á búvörum, með síðari breytingum. 

ForsETI ÍSLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 
Við 1. mgr. 2. gr. laganna bætast eftirfarandi orðskýringar í réttri stafrófsröð: 

Álagsgreiðsla er tiltekin fjárhæð sem greiðist á gæðastýrða framleiðslu, sbr. 41. gr. 

Gæðastýrð sauðfjárframleiðsla er dilkakjöt sem framleitt hefur verið samkvæmt kröfum 

um skilgreindan framleiðsluferil, hollustu og umhverfisvernd. 

Jöfnunargreiðsla er tiltekin fjárhæð sem greiðist á framleiðslu umfram 18,2 kg dilkakjöts 

á ærgildi greiðslumarks samkvæmt skilyrðum sem fram koma í 40. gr. 
Útflutningsskylda merkir sameiginlega ábyrgð framleiðenda sauðfjárafurða á að tiltekinn 

hluti framleiðslu verði fluttur úr landi. 

2. gr. 

1. mgr. 20. gr. laganna orðast svo: 

Innheimta skal verðskerðingargjald af verði hrossakjöts og nautgripakjöts til framleið- 
enda. Verðskerðingargjaldið skal vera 2% af framleiðendaverði hrossakjöts. Af nautgripakjöti 
skal gjaldið vera 800 kr. á alla slátraða gripi sem flokkast í UN og K gæðaflokka. Auk þess 
verði 400 kr. lagðar á hvern sláturgrip í framangreindum gæðaflokkum á tímabilinu frá 1. 
september til 31. desember ár hvert. 

3. gr. 

4.-6. mgr. 29. gr. laganna orðast svo: 

Landbúnaðarráðherra skal fyrir 1. september ár hvert, að fengnum tillögum Bændasam- 
taka Íslands, ákveða það hlutfall kindakjöts sem flytja skal á erlendan markað. Ákvörðun 

þessi getur gilt fyrir allt að tólf mánaða framleiðslu- og sölutímabil. 

Sláturleyfishafa er skylt að leggja til kjöt til útflutnings samkvæmt ákvörðun landbún- 

aðarráðherra, semja um skipti á kjöti við sláturleyfishafa með heimild til útflutnings eða gera 
verktakasamning við útflutningshús um slátrun þess hluta innleggs hússins sem flytja þarf úr 

landi. Sé þess ekki kostur er sláturleyfishafa skylt að greiða vegna útflutningskvaðar gjald 

sem landbúnaðarráðherra auglýsir fyrir |. september ár hvert og skal svara til mismunar á 

áætluðu heildsöluverði og viðmiðunarverði sem miðast við meðalverð við útflutning á 

undangengnum tólf mánuðum. Landbúnaðarráðherra skal, að fengnum tillögum Bændasam-


